Prosjektoversikt - Tildeling av S@K-midler

i tval
okonomisk stotte hos Vikebygd Grendeu ‘

5 clanavik
del pengar fré skanevi
pesen Skanevik @len HKraftiag

No kan du sekje om
Dette ansvaret tar me pa alvor

u kanskje er kjend me
@len Kraftlag AS (S@K) som S A
og ensker difor at flest mogeleg kiem

d har Vikebygd Grendeutval fatt

isponerast pa beste mate. ‘
o8 d forslag pa kva pengane kan bru'rfasr til.

*VGU har omgjort bevilgning

Prosjekt Tittel - forslag/innspill Seker - Lag/forrening

Prosjekt 050 Blomsterkassar og nye benkar Vikebygd Motorbdatforening

Prosjekt 051 Kompetanseheving teaterlaget, kurs Vikebygd revy og feater
og eksterne arrangement

Prosjekt 052 Leolg'e av geiter til rydding av tomter lio Vel
pa Liatoppen

Prosiekt 053  Nytt tak p& Arvik gamle skule Arvik gamle skule

. Innkjgp brukt gasskjgkken samt . -
P kt 054 Vik
rosjekt 05 gassbrennar og gassflasker Speidargruppa i Vikebygd
Prosjekt 055 Oppdatering av lydanlegg i kyrkja, Skjold og Vikebygd soknerdd

miksepult, hggtalarar

Tildeling av midlar for 2022: Sgknadsfrist er sett fil 31.05.2023

Tilgjengelige midler i ér:

Tilgjengelige midler pr.:

Kontaktperson sgknad
Egil Bjgrnevik
Rolf Julsrud

Egil Bjgrnevik
Cathrine H. Tindeland

Arne Tveit

Ingrid Mathilde Sarvag

Seknad
foreliager
Ja

Ja

Ja
Ja

Ja

Ja

2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023
30.01.2024

Status
Mottaft

Mofttaft

Mofttaft
Mofttatt
Mottaft

Mottaft

kr 100 000
kr 72 000
kr 20 000
kr 20 000
kr 20 000
kr 90 000
kr 90 000
kr 155573

Mottatt
16.05.2023

13.03.2023

17.04.2023
27.04.2023
23.05.2023

25.05.2023

Dnska
stettebelop
kr 10 000
Ikkje oppgitt
kr 6 000
kr 80 000
kr 15000
kr 50 000

Tildelte midler:

kr 622000 kr

Handsama

Q2 2023
Q2 2023

Q2 2023
Q2 2023
Q2 2023

Q2 2023

Tildelt totalt:
466 427
Tildelt belgp

kr 8 000
kr 3000
kr 6 000
kr 35000
kr 15000
kr 20 000

Betalt
23.06.2023

23.06.2023

23.06.2023
23.06.2023
23.06.2023

23.06.2023
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